Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 50 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefranțate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

Nr. 29.

Joi, 6 (18) Februarie.

1886.

Ungurirea ritului.

Brașov 5 (17) Februarie.

Titlul din frunte ne indică una din acele cestiuni, care arde încă în ascuns, ca cărbunele sub spuză, der care nu peste multu timp pôte deveni foarte fatală, mai vortosu pentru Românii uniți.